
 
 
 
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 
13 вересня 2022 року № 324 
 
Про надання дозволу комунальному підприємству „Каштан“ на внесення змін 
до КВЕД підприємства 
 
 

Відповідно до статей 17, 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, Закону України „Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань“, 
розглянувши лист комунального підприємства „Каштан“ від 09.09.2022р. №421, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на зміну видів економічної діяльності комунального 
підприємства „Каштан“, шляхом включення наступного коду діяльності: 

КВЕД 01.70 Мисливство, відловлювання тварин і надання 
повʼязаних із ними послуг. 

2. Комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) здійснити всі 
необхідні заходи щодо внесення відповідних змін до видів економічної 
діяльності комунального підприємства „Каштан“ згідно з вимогами чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


